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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6566/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak
No. Dosen / NIP : 6566 / 206040334
NIDN / NIDK : 0318077007
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN PROF DR HAMKA NO 60
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : FEB412 KJ301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 43 Intro to Management
Accounting

Online Intro to
Management
Accounting

Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 42 Cost for Decision
Making

Online Konsep dan
Perilaku Biaya

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 40 Activity Based
Costing

Online Activity Based
Costing

Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 43 Activity Based
Product Costing

Online Perencanaan
dan
Pengendalian

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 15 Activity Based
Management

Online Pelaporan
Segmen, Pusat
Investasi dan
Penetapan
Harga Transfer

Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 43 Produc and Service
costing

Online Pelaporan
Segmen,
Evaluasi Pusat
Investasi, dan
Penetapan
Harga Transfer
(2)

Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 42 Online Analisis Biaya,
Volume, Laba

Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 42 Management
Budgeting and
Controlling

Online Pengambilan
Keputusan
Taktis: Make or
Buy, Keep or
Drop

Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 42 Standar Costing Online Pengambilan
Taktis 2

Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 42 Segmentazion and
Departementalization

Online Keputusan
Investasi Modal

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023

6566 -
YOSEVIN

Teori 39 CVP Analysis Online Manajemen
Persediaan

Selesai
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19:30 -
22:00

KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

12/1 Selasa, 4 Jul
2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 40 Tactic Decision
Making

Online Biaya Kualitas
dan
Produktivitas

Selesai

13/1 Selasa, 11
Jul 2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 39 Capital Decision
Making

Online Lean
Accounting,
Perhitungan
Biaya Target,
Balance
Scorecard

Selesai

14/1 Selasa, 18
Jul 2023
19:30 -
22:00

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Inventory
Management

Online Manajemen
Biaya
Lingkungan

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : FEB412 KJ301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20190101649 RICHO GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

2. 20210101289 FADLI NURJAMAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210101291 EKA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210101303 YULIA CITRA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210101305 ROSEMARIE H H H H H H H H H H H H A H

6. 20210101306 MONICA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210101309 MUHAMMAD RIAN ARIFNI H H A H H H H H H H H H H H

8. 20210101315 MUHAMMAD RISKY H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210101318 PUTRI DWI NUR RINDIYANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210101332 RODIYAH NUR INTAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210101334 MUHAMMAD KHAICAL FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210101338 ESTI NATASYA SITANGGANG H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210101341 DYLAN AHYA YUSTIANTO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210101343 APRILIA LARAS JATI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210101344 HANA APRILIA HERMANTO H H H H H H H H H H A H H H

16. 20210101351 YENY YUNANTI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210101422 SISCA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210101424 MUHAMMAD IZHAR ZAULA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210101472 SARNIDA SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210101481 YESIA VIRNICA OKTAVIA
TAMBUNAN

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210101514 ULYA LISDIANAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210101515 KRISNA CALVINE ARYA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210101518 HELMI SAPUTRA H H H H H H H H H H H A A H

24. 20210102116 NURLAILA FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210102121 PIKA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210102122 MELLINDA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210102123 THABITA OCTAVIANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210102125 INDAH PERMATASARI
SITUMORANG

H H H H H H H H H H H H H H
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29. 20210102126 YUNI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210102127 SHINTIA PABO LUMBANGAOL H H H H H H H H H H H H A H

31. 20210102133 DELTA S SILABAN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210102138 TEFANNY H H H H H H H H H H A H H H

33. 20210102140 DEWI KRITINA LIMBONG H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210102142 CLAY SAVERO DENA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210102167 LISA H H H H H H H H H H A H H H

36. 20210102169 FADIA NUR HOLIZA H A A H H H H H H H H H H H

37. 20210102171 RAMERLIN H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210102172 FANNY INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210102189 SAVIRA NUR APRILYANTI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220101315 DAPOT SYAHRIL H H H H H H H H H H H A H H

41. 20220101484 RISA NUR FADILLAH H H H H H H A A A A A A A A

42. 20220101650 MERIES ERRUWATI
MUHAMMAD

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220102330 AULIA NABILA H H A H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : FEB412 KJ301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak pada tanggal 21-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20190101649 Richo Gunawan 100 60,00 65,00 62,86 62,86 66.36   B-

2. 20210101289 Fadli Nurjaman 100 75,00 80,00 73,71 88,57 80.10   A

3. 20210101291 Eka Yuliana 100 75,00 80,00 78,29 80,00 80.16   A

4. 20210101303 Yulia Citra 100 80,00 75,00 43,29 77,14 72.87   B

5. 20210101305 Rosemarie 92,86 70,00 70,00 55,57 81,43 70.54   B

6. 20210101306 Monica 100 85,00 85,00 57,29 75,71 80.03   A

7. 20210101309 Muhammad Rian Arifni 92,86 80,00 70,00 44,71 80,00 71.23   B

8. 20210101315 Muhammad Risky 100 75,00 80,00 73,43 88,57 80.04   A

9. 20210101318 Putri Dwi Nur Rindiyani 100 60,00 75,00 44,71 75,71 67.01   B-

10. 20210101332 Rodiyah Nur Intan 100 80,00 75,00 75,43 90,00 80.59   A

11. 20210101334 Muhammad Khaical Firdaus 100 80,00 75,00 43,29 70,00 72.16   B

12. 20210101338 Esti Natasya Sitanggang 100 75,00 80,00 79,43 77,14 80.10   A

13. 20210101341 Dylan Ahya Yustianto 100 80,00 80,00 65,71 88,57 80.00   A

14. 20210101343 Aprilia Laras Jati 100 75,00 75,00 44,57 71,43 71.06   B

15. 20210101344 Hana Aprilia Hermanto 92,86 90,00 80,00 68,43 85,71 82.54   A

16. 20210101351 Yeny Yunanti 100 80,00 80,00 56,14 64,29 75.66   B+

17. 20210101422 Sisca Ananda 100 85,00 70,00 56,14 85,71 76.30   B+

18. 20210101424 Muhammad Izhar Zaula 100 80,00 70,00 56,29 81,43 74.40   B+

19. 20210101472 Sarnida Sihombing 100 75,00 75,00 66,29 41,43 72.40   B

20. 20210101481 Yesia Virnica Oktavia Tambunan 100 78,00 80,00 56,14 84,29 77.06   A-
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21. 20210101514 Ulya Lisdianah 100 85,00 80,00 63,43 91,43 81.33   A

22. 20210101515 Krisna Calvine Arya 100 80,00 80,00 67,00 85,71 79.97   A-

23. 20210101518 Helmi Saputra 85,71 80,00 0,00 18,43 42,86 40.54   E

24. 20210102116 Nurlaila Fitriani 100 85,00 80,00 55,43 100,00 80.59   A

25. 20210102121 Pika 100 75,00 80,00 75,43 87,14 80.30   A

26. 20210102122 Mellinda Agustina 100 85,00 80,00 55,43 95,71 80.16   A

27. 20210102123 Thabita Octaviani Lestari 100 75,00 80,00 74,00 88,57 80.16   A

28. 20210102125 Indah Permatasari Situmorang 100 75,00 70,00 40,43 74,29 69.02   B

29. 20210102126 Yuni Astuti 100 78,00 75,00 62,71 85,71 77.01   A-

30. 20210102127 Shintia Pabo Lumbangaol 92,86 70,00 80,00 44,71 78,57 71.09   B

31. 20210102133 Delta S Silaban 100 75,00 70,00 44,71 44,29 66.87   B-

32. 20210102138 Tefanny 92,86 65,00 70,00 54,00 65,71 67.16   B-

33. 20210102140 Dewi Kritina Limbong 100 75,00 80,00 73,14 90,00 80.13   A

34. 20210102142 Clay Savero Dena Susanto 100 80,00 85,00 65,14 77,14 80.24   A

35. 20210102167 Lisa 92,86 85,00 80,00 66,14 81,43 80.16   A

36. 20210102169 Fadia Nur Holiza 85,71 80,00 75,00 8,43 47,14 61.47   C

37. 20210102171 Ramerlin 100 85,00 75,00 67,71 94,29 80.97   A

38. 20210102172 Fanny Indah Sari 100 30,00 25,00 24,00 68,57 38.16   E

39. 20210102189 Savira Nur Aprilyanti 100 85,00 80,00 59,86 85,71 80.04   A

40. 20220101315 Dapot Syahril 92,86 80,00 80,00 79,00 70,29 80.12   A

41. 20220101484 Risa Nur Fadillah 42,86 0,00 0,00 11,43 30,00 9.57   E

42. 20220101650 Meries Erruwati Muhammad 100 75,00 70,00 32,57 65,71 66.59   B-

43. 20220102330 Aulia Nabila 92,86 75,00 75,00 62,00 78,57 74.54   B+
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